主 催 ： 公益社団法人日本プロテニス協会

協 賛 ： 株式会社ダンロップスポーツマーケティング

ス ポ ン サ ー 様 ：

開 催 日 ： 2025年7月5日(土) 予備日： 2025年7月6日(日)

会 場 名 ： 苫小牧 緑ヶ丘公園庭球場 コートサーフェス：オムニ

会 場 住 所 ：

種 目 ：

参 加 資 格 ：

定 員 ： 男女各12名(先着順)

試 合 方 法 ：

申込QRコード

試 合 球 ：

参 加 費 ： U12 と U14 ： 5,000

U10 ： 4,000

申 込 方 法 ： 専用WEBサイト

申 込 期 間 ： 2025年5月21日 (水) 10:00 ～ 2025年6月21日 (土) 10:00

参 加 費 支 払 い 方 法 ：

参 加 費 支 払 い 期 間 ： 2025年5月21日 (水) 10:00 ～ 2025年6月23日 (月) 10:00

キ ャ ン セ ル 料 ： 2025年6月23日 (月) 以降の取消は参加費を全額いただきます。

問 い 合 わ せ 先 ：

Ｔ Ｅ Ｌ ：

メ ー ル ：

ド ロ ー 発 表 日 時 ：

ド ロ ー 発 表 方 法 ：

雨 天 時 ：

UTR に つ い て ：

全 国 大 会 選 出 基 準 ： 右記入賞者、及び選考委員会が認めた者

2025 New Generation Tennis 石黒杯

第 12 回 JPTA ALL JAPAN JUNIOR TENNIS TOURNAMENT U12 ・ U14 地 区 大 会

U12とU14は3セットマッチタイブレーク(1.2セット目は4ゲーム先取、3セット目は7ポイントタイブレーク)

U10は6ゲーム先取

ノーレット・ノーアドバンテージで行います。

※大会前日と当日に発熱症状のある方は、大会出場を辞退いただきますようお願い申し上げます。またその際は参加費の返金

は行いません。

※・既にUTRのアカウントをお持ちの方でもスコア掲載手数料はいただきます。参加費の割引はございません。・UTRを既にお持ちの

方、または過去にUTR認定大会に出場経験のある方は、同じスペルをご入力ください。以前と異なるスペルで申込をされた場合は、別の

記録になりますのでご承知おきください。・個人記録が2つになったのを1つにまとめるには、保護者もしくはご本人からUTRへ連絡が必

要になります。・UTRの結果反映には地区大会開催後、1か月ほどかかります。希望する時期までにUTRに結果が反映されなかったとして

も、大会参加費の返金等には対応いたしかねますので、予めご了承ください。

U12とU14はUTR認定大会です。試合のスコアはUTRに反映されます。

info@precious-st.com

2025年6月30日(月)

申込完了メールに記載の口座に期限内にお振込みください。

U12とU14はダンロップFORT　U10はグリーンボール

円（UTRスコア掲載手数料、参加賞代、保険代含む）

円（参加賞代、保険代含む）

https://ws.formzu.net/dist/S69573598/

ドロー発表時に雨天時の対応を掲載いたします。

８ドロー（2BYE）6名未満の場合は全国大会出場権利が発生しません。参加人数が17名以上の場合は今年度の地区大会が

終了後、選考委員会を開催し、繰り上げ案内を行います。選考基準については、協会内で定めた内容に基づきますが、基

準は公表しません。また、全国大会出場権を持っている選手が辞退した場合、繰り上げ案内をする可能性もございます。

ラインのオープンチャットにて発表を行います。エントリー完了後弊社より申込時に記載して頂いたメールアド

レスにメールにてオープンチャットのパスワードをお伝えいたしますので入室をお願いいたします。

第 14 回 JPTA ALL JAPAN JUNIOR TENNIS TOURNAMENT グ リ ー ン ボ ー ル U10 地 区 大 会

PRecious-ST 代表 関井 祥平

080-8145-3751

※申込人数や荒天などにより試合方法を変更する場合があります。

10歳以下男女、12歳以下男女、14歳以下男女　各男女シングルス

１４才以下の部（2011年１月１日～2014年12月31日出生の者）

１２才以下の部（2013年１月１日～2016年12月31日出生の者）

１０才以下の部（2015年１月１日以降出生でセルフジャッジが出来る者）

苫小牧市清水町3-3-26

全国大会の

HPはこちら

参加人数 人数

6名～11名 1名

12名～16名 2名

https://ws.formzu.net/dist/S69573598/
https://ws.formzu.net/dist/S69573598/
https://ws.formzu.net/dist/S69573598/
https://ws.formzu.net/dist/S69573598/
mailto:info@precious-st.com
mailto:info@precious-st.com
mailto:info@precious-st.com
mailto:info@precious-st.com
mailto:info@precious-st.com
https://ws.formzu.net/dist/S69573598/